
UCHWAŁA NR X/111/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
z dnia 04 lipca 2019 r. 

 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

 

 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 05 września 2006 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Maciejowi Kaczorowskiemu godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 
Sławomir Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Maciej Kaczorowski mieszkaniec Sławy, wieloletni trener klubu UKS Sparta Sława. 

Jest on nie tylko trenerem, ale i wychowawcą. Pod jego skrzydłami dorastało wiele dzieci, 

które szkoliły się w sekcji judo. W 2017 roku klub prowadzony przez Macieja 

Kaczorowskiego świętował 10-lecie istnienia. W tym okresie przez UKS Sparta Sława 

przewinęły się setki dzieci, młodzieży i dorosłych. Uczestniczyli oni wraz ze swoim trenerem 

na licznych imprezach sportowych, nie tylko ogólnokrajowych, ale i międzynarodowych.  

Często podopieczni Macieja Kaczorowskiego zajmowali na nich wysokie miejsca, wracając 

do Sławy z wiązką medali. 

Klub, którego przedstawicielem jest Pan Maciej, może również pochwalić się powołaniami  

do Reprezentacji Polski swoich wychowanków. UKS Sparta Sława, to dziś klub liczący się  

w całej Polsce, który dał się również poznać z dobrej strony na imprezach poza granicami 

naszego kraju. Co przyczyniło się również do promowania naszego miasta na poszczególnych 

turniejach. Sukcesy, jakie odnosi klub i jego zawodnicy są wynikiem zaangażowania 

i poświęcenia, które Trener Maciej Kaczorowski wkłada w swoją pracę. 

 


